

**Ejendomsselskabet Nordhavnen**  
**CVR-nr. 36463112**  
**Neptunvej 1**  
**8500 Grenaa**

**Årsrapport 2014/15**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 01.03.2016

**Dirigent**

---

Navn: Kirsten Hvid Schmidt

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2014/15	7
Balance pr. 31.12.2015	8
Egenkapitalopgørelse for 2014/15	10
Noter	11

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Ejendomsselskabet Nordhavnen  
Neptunvej 1  
8500 Grenaa

CVR-nr.: 36463112

Hjemsted: Norddjurs

Regnskabsår: 16.12.2014 - 31.12.2015

### **Bestyrelse**

Henrik Skade Carstensen, formand  
Kresten P. H. Mehlsen  
Kirsten Hvid Schmidt

### **Direktion**

Kirsten Hvid Schmidt

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet består i at drive, udvikle og udleje arealer på Grenaa Nordhavn.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et underskud på 12 t.kr., hvilket anses for ikke tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2014/15**

	<u>Note</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>725.775</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(735.928)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(10.153)</b>
Andre finansielle indtægter	2	60
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(1.548)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>(11.641)</b>
Skat af ordinært resultat	4	<u>(172)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u><u>(11.813)</u></u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		<u>(11.813)</u>
		<b><u>(11.813)</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		500.000
Andre tilgodehavender		<u>7.714</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>507.714</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>216.191</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>723.905</u></b>
<b>Aktiver</b>		<b><u><u>723.905</u></u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000
Overført overskud eller underskud		<u>(11.813)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>488.187</u></b>
Skyldig selskabsskat		172
Anden gæld	5	<u>235.546</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>235.718</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>235.718</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u><u>723.905</u></u></b>
Eventualforpligtelser	6	
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	7	
Ejerforhold	8	

**Egenkapitalopgørelse for 2014/15**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Indskud ved stiftelse	500.000	0	500.000
Årets resultat	0	(11.813)	(11.813)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>(11.813)</b>	<b>488.187</b>

## Noter

	<b>2014/15</b>
	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>	
Gager og løn	612.142
Pensioner	104.799
Andre omkostninger til social sikring	11.199
Andre personaleomkostninger	7.788
	<b>735.928</b>
	<b>2014/15</b>
	<b>kr.</b>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>	
Øvrige finansielle indtægter	60
	<b>60</b>
	<b>2014/15</b>
	<b>kr.</b>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>	
Øvrige finansielle omkostninger	1.548
	<b>1.548</b>
	<b>2014/15</b>
	<b>kr.</b>
<b>4. Skat af ordinært resultat</b>	
Aktuel skat	172
	<b>172</b>
	<b>2014/15</b>
	<b>kr.</b>
<b>5. Anden gæld</b>	
Moms og afgifter	100.000
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	113.793
Andre skyldige omkostninger	21.753
	<b>235.546</b>

## 6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Ejendomsselskabet Nordhavnen A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

## Noter

### **7. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse**

Grenaa Havn A/S ejer alle aktier i selskabet og har dermed bestemmende indflydelse på dette.

### **8. Ejerforhold**

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Grenaa Havn A/S, 100%